
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 112 
 

27 июля 2016 г.                                                                            г. Полярные Зори 

 

Об утверждении Правил аккредитации  

журналистов средств массовой информации  

при Совете депутатов города Полярные Зори  

с подведомственной территорией 

 

В соответствии со статьѐй 48 Федерального закона Российской Федерации 

от 27.12.1991 № 2124-1 "О средствах массовой информации", со статьѐй 33 

Регламента Совета депутатов города Полярные Зори, в целях широкого, 

оперативного, объективного и свободного распространения информации о 

деятельности Совета депутатов и принимаемых им решениях, обеспечения 

населения достоверной информацией о его деятельности, с учетом предложения 

прокуратуры города Полярные Зори о принятии муниципального правового акта 

от 05.05.2016 № 7-21-2016, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Правила аккредитации журналистов средств массовой 

информации при Совете депутатов города Полярные Зори с подведомственной 

территорией согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов 

                          М.О. Пухов                                                      В.Т. Исаков 

 


